

Weinreich Holding ApS
Vejerhusstræde 8, 2. tv.
4300 Holbæk
CVR-nr. 30 92 54 24

Årsrapport for 2022/23
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2023

Linnea Weinreich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weinreich Holding ApS
Vejerhusstræde 8, 2. tv.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 92 54 24

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 1. oktober 2007

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Linnea Weinreich

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.831.785, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.942.969.

Årets resultat er præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.435	-18.197
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.060.000	960.000
Finansielle indtægter		1.086.966	356.285
Finansielle omkostninger		<u>-77.484</u>	<u>-1.317.290</u>
Resultat før skat		2.051.047	-19.202
Skat af årets resultat		<u>-219.262</u>	<u>210.248</u>
Årets resultat		<u>1.831.785</u>	<u>191.046</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.731.785</u>	<u>91.046</u>
		<u>1.831.785</u>	<u>191.046</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.761.399</u>	<u>2.911.399</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.761.399</u>	<u>2.911.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.761.399</u>	<u>2.911.399</u>
Udskudt skatteaktiv		0	215.424
Selskabsskat		<u>89.774</u>	<u>43.954</u>
Tilgodehavender		<u>89.774</u>	<u>259.378</u>
Værdipapirer		<u>8.492.401</u>	<u>5.887.754</u>
Værdipapirer		<u>8.492.401</u>	<u>5.887.754</u>
Likvide beholdninger		<u>228.213</u>	<u>626.626</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.810.388</u>	<u>6.773.758</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.571.787</u></u>	<u><u>9.685.157</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.717.969	7.986.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>9.942.969</u>	<u>8.211.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.626.068	1.471.472
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.628.818</u>	<u>1.473.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.628.818</u>	<u>1.473.973</u>
Passiver i alt		<u>11.571.787</u>	<u>9.685.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.986.184	100.000	8.211.184
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.731.785	100.000	1.831.785
Egenkapital 30. september 2023	125.000	9.717.969	100.000	9.942.969

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>540.896</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.492.401</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekroner Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linnea Weinreich

Direktør

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 13:47:22 UTC



Brian Hansen

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 15915641

Revisor

Serienummer: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-12-22 14:03:43 UTC



Linnea Weinreich

Dirigent

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-12-27 07:48:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: SL1EL-OWNMC-K35GX-Y2LV1-3FGK8-HBE7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**